EXTRATO DO TA 085/2022 – IVANI GRACIANA DE CAMPOS.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Locação nº 001/2022, firmado com IVANI GRACIANA DE CAMPOS
81742916104 (Processo SEI nº 202100058005149).

OBJETO Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal no caput
de sua CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA, passando a vigorar com a seguinte
redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

O Contrato principal terá sua vigência prorrogada por mais 30 (trinta)

dias, a partir de 07/07/2022 ou até a entrega definitiva do imóvel em

reforma da LOCATÁRIA, respeitado o prazo máximo de 02 (dois

meses) de prorrogação originariamente previsto, devendo o extrato ser

publicado no Portal da Transparência do site da OVG.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Ivani Graciana de Campos – Representante Legal da Empresa Contratada.